

Knowhouse Ikast ApS
Marienlunds Allé 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 09 10 63

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2017.

Jens Lundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Knowhouse Ikast ApS Marienlunds Allé 4 7430 Ikast |
| | CVR-nr.: 31 09 10 63 Stiftet: 13. december 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Henrik Sandgaard Gottlieb |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse, besiddelse og udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -619 t.kr. mod 389 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -820 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Årets resultat har været præget af en større ombygning og renovering af selskabets ejendom, hvilket har påvirket årets resultat negativ. På den baggrund anses årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -619.137 | 389.417 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -193.942 | -225.251 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -182.409 | -162.520 |
| Resultat før skat | -995.488 | 1.646 |
| 2 Skat af årets resultat | 175.116 | -39.892 |
| Årets resultat | -820.372 | -38.246 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -820.372 | -38.246 |
| Disponeret i alt | -820.372 | -38.246 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | 9.401.600 | 8.605.876 |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>8.919</u> | <u>13.119</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>9.410.519</u> | <u>8.618.995</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>9.410.519</u> | <u>8.618.995</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 30.700 | 33.300 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | <u>177.716</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>208.416</u> | <u>33.300</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>130.540</u> | <u>14.524</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>338.956</u> | <u>47.824</u> |
| | Aktiver i alt | <u>9.749.475</u> | <u>8.666.819</u> |

Balance 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 130.000 | 128.000 |
| 6 Overført resultat | 3.763.225 | 2.585.598 |
| Egenkapital i alt | 3.893.225 | 2.713.598 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 7 Gæld til realkreditinstitutter | 4.547.745 | 4.879.665 |
| Deposita | 450.000 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4.997.745 | 4.879.665 |
| Gældsforpligtelser | 356.000 | 378.100 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 360.430 | 40.013 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 447.636 |
| Selskabsskat | 0 | 40.392 |
| Anden gæld | 142.075 | 167.415 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 858.505 | 1.073.556 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.856.250 | 5.953.221 |
| Passiver i alt | 9.749.475 | 8.666.819 |
| | | |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 51.652 | 22.878 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>130.757</u> | <u>139.642</u> |
| | <u>182.409</u> | <u>162.520</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -177.716 | 40.392 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>2.600</u> | <u>-500</u> |
| | <u>-175.116</u> | <u>39.892</u> |
| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. juli | 9.774.516 | 9.774.516 |
| Tilgang i årets løb | <u>985.466</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. juni | <u>10.759.982</u> | <u>9.774.516</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli | -1.168.640 | -988.756 |
| Årets afskrivninger | <u>-189.742</u> | <u>-179.884</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni | <u>-1.358.382</u> | <u>-1.168.640</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>9.401.600</u> | <u>8.605.876</u> |

Noter

| | 30/6 2017 | 30/6 2016 |
|---|------------------|------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli | 20.999 | 18.400 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 382.599 |
| Afgang i årets løb | 0 | -380.000 |
| Kostpris 30. juni | 20.999 | 20.999 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli | -7.880 | -3.680 |
| Årets afskrivninger | -4.200 | -45.367 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 0 | 41.167 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni | -12.080 | -7.880 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 8.919 | 13.119 |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli | 128.000 | 128.000 |
| Kontant kapitaludvidelse | 2.000 | 0 |
| | 130.000 | 128.000 |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli | 2.585.597 | 2.623.844 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -820.372 | -38.246 |
| Overkurs ved kapitaludvidelse | 1.998.000 | 0 |
| | 3.763.225 | 2.585.598 |
| 7. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 4.903.745 | 5.257.765 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -356.000 | -378.100 |
| | 4.547.745 | 4.879.665 |

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.904 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 9.402 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 299 t.kr., der ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandgaard Gottlieb Holding ApS, CVR-nr. 26 28 14 90 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.